

SMLOUVA O DÍLO č. 1/2014

podle ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále pouze jako NOZ)
uzavřená níže uvedeného dne mezi

Smluvní strany

Zhotovitel: **SATES ČECHY s.r.o., Radkovská 252, 588 56 Telč**
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43099
Zastoupený: Bc. Ivo Šimek, jednatel
IČO : 25172654
DIČ : CZ25172654
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 521045001/2700
Tel. 567 223 512 Fax 567 223 513
e-mail : satescechy@satescechy.cz

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Bc. Ivo Šimek, jednatel společnosti
Ve věcech technických oprávněn jednat a podepisovat: p. František Lacina, tel. 724 347 406
p. Petr Jahoda, tel. 724 931 961

Objednatel: **Obec Únanov, Únanov 463, 671 31 Únanov**

Zastoupený: Ing. Vojtěch Fabík, starosta obce
IČO: 00293725
Bankovní spojení: KB Znojmo
Číslo účtu: 9528741/0100
Tel. 515 228 617 Fax: 515 228 704
e-mail: info@obecunanov.cz

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Vojtěch Fabík, starosta obce

Ve věcech technických oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Milan Herzig

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy se rozumí rekonstrukce stávajících chodníků na místním hřbitově v rozsahu dle zadávací projektové dokumentace s výkazem výměr a položkovým rozpočtem a související práce při respektování podmínek daných správcí dotčených sítí i orgánů státní správy. Zadávací projektová dokumentace vyhotovená Silničním a mostním inženýrstvím Znojmo, pod č. březen 2012, jakož i výkaz výměr ze dne únor 2012 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

„Zpevnění chodníků na hřbitově Únanov“

1.2. Místo plnění: Únanov

1.3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření či ponížení předmětu díla vyplývajících z dodatečných požadavků objednatele je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je a předložit objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke Smlouvě.

1.4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno a tyto překážky znemožňují zhotovení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy o dílo do 14 dnů od data přerušení prací, může kterákoliv ze stran po vzájemném vypořádání od smlouvy

odstoupit. Dojde-li k dohodě o změně smlouvy o dílo, uzavřou smluvní strany písemný dodatek k této smlouvě.

- 1.5. Zhotovitel se zavazuje, že vlastnosti zhotoveného a předávaného díla budou ve shodě s požadavky platných právních předpisů. Objednatel se zavazuje včas a řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za provedení díla.
- 1.6. Veškeré změny obsahu této smlouvy o dílo jsou možné jen na základě dohody smluvních stran ve formě písemného dodatku k této smlouvě.
- 1.7. Při realizaci zakázky budou použity pouze materiály a výrobky schválené pro ČR.
- 1.8. Zhotovitel zaručuje ve smyslu ust. § 2621 odst. 2 NOZ úplnost rozpočtu uvedeného v odst. 1.1. této smlouvy, který je dle dohody smluvních stran její součástí.

2. Termín zhotovení díla

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. Předmět díla této smlouvy o dílo v těchto termínech

2.2. Termín zahájení prací : předpoklad 1.4.2014

2.3. Termín dokončení prací: do 30.6.2014

- 2.4. Termín zhotovení díla této smlouvy se prodlouží o dobu trvání tzv. vyšší moci, tj. na vůli zhotovitele nezávislých událostí (zemětřesení, povodně, vichřice, zásah bleskem, válečný konflikt, stávky, sabotáž, teroristický útok apod.), které zhotovitel v době uzavření smlouvy nemohl předvídat.

- 2.5. V případě, že zhotovitel nebude moci provádět práce na zhotovení díla podle této smlouvy z důvodů překážek na straně objednatele, prodlouží se termín zhotovení díla o dobu trvání těchto překážek.

3. Cena díla

- 3.1. Cena díla je stanovena ve smyslu ustanovení § 2620 an. NOZ jako cena maximální sjednaná dle rozpočtu, kterou nelze překročit a činí:

Cena díla bez DPH	1.151.979,- Kč
20 % DPH	241.916,- Kč
Cena díla vč. DPH	1.393.895,- Kč

Slovy: „jedenmiliontřistadevadesátřitisíceosmsetdevadesátpětkorunčeských“

Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených výměr. Budou-li tyto výměry nižší, než výměry uvedené ve výkazu výměr a v rozpočtu dle odst. 1.1. smlouvy, vzniká zhotoviteli nárok na nižší cenu za zhotovení díla, která bude stanovena jako cena dle rozpočtu po odečtení výměry neprovedených prací oproti výměře prací uvedených v rozpočtu nebo výkazu výměr dle odstavce 1.1..

- 3.2. Cenu díla je možno měnit pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě odsouhlaseného oběma stranami. Cenu díla lze měnit v následujících případech:

- 3.2.1. při změně daňových předpisů
- 3.2.2. při změně rozsahu díla oproti původnímu projektu

4. Platební podmínky

- 4.1. Zadavatel neposkytuje zálohy, skutečně provedené práce budou hrazeny na základě měsíční fakturace do výše 90 % ceny díla, zbývajících 10 % bude uhrazeno po odstranění vad a nedodělků

uvedených v protokolu o předání a převzetí.

- 4.2. Daňový doklad bude vystaven na základě soupisu provedených stavebních prací, uvedený soupis je povinen dodavatel předložit objednateli vždy k 10. dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění.
- 4.3. Splatnost faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dní po jejich doručení.
- 4.4. Faktura bude opatřena přílohami zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací na základě skutečně provedeného a odsouhlaseného objemu prací dle nabídkového rozpočtu dodavatele, potvrzeného odpovídajícím zástupcem objednatele.
- 4.5. Případné vícepráce bude dodavatel fakturovat samostatně, rovněž s přílohami zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací.

5. Předání staveniště

- 5.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení stavby díla, a to ve stavu způsobilém pro provedení díla.
- 5.2. O předání staveniště učiní zhotovitel zápis do stavebního deníku. Současně s předáním staveniště budou zhotoviteli předány všechny doklady pro zahájení stavby díla.
- 5.3. Zhotovitel se zavazuje na své náklady udržovat na staveništi pořádek a čistotu, a v průběhu provádění díla odstraňovat odpady a nečistoty jeho činností vzniklé. Dojde-li v průběhu provádění díla ke znečištění přilehlých komunikací nebo jiných ploch v souvislosti s činností zhotovitele, je zhotovitel povinen znečištění odstranit.
- 5.4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, které s jeho vědomím na staveniště vstoupí.

6. Další povinnosti smluvních stran

- 6.1. Obě strany jsou oprávněny navrhnout změny nebo dodatky k této SOD. Případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem k této smlouvě.
- 6.2. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést stavební deník. Do deníku se zapisují veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti s případným odůvodněním odchylek od položkového rozpočtu. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku, případně k zápisům v něm do 3 dnů připojovat svá stanoviska. Neučiní-li tak, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím prací, případně zpětným předáním staveniště objednateli. Denní záznamy zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisů, nebo v ten den, kdy okolnosti byly zjištěny.
- 6.3. Zhotovitel garantuje, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.
- 6.4. Zhotovitel se plně informoval o místních podmínkách při prohlídce staveniště, nedostatečná informovanost neopravňuje uchazeče požadovat úhradu vícenákladů.

7. Předání a převzetí díla

- 6.5. Po ukončení díla vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí díla. Z předání díla bude učiněn zápis se soupisem případných vad a nedodělků a s určením termínu jejich odstranění.
- 6.6. Dílo bude zhotovitelem odevzdáno a objednatelem převzato i v případě, že v zápise o odevzdání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

8. Vlastnictví díla

8.1. Dílo je ve vlastnictví zhotovitele až do jeho úplného zaplacení.

9. Záruka na dílo

9.1. Zhotovitel na provedené dílo poskytuje záruku v délce trvání **60 měsíců**. Záruční lhůta začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem.

10. Další ujednání

10.1. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být sjednány pouze v dodatcích podepsaných statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

10.2. Smluvní strany se zavazují, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nevyzradí třetím osobám technické ani obchodní informace druhé strany, které se dozvěděly v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

10.3. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

10.4. Smluvní pokuta za prodlení s termínem plnění veřejné zakázky je stanovena ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením zhotovitele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného objednatelem.

10.5. Smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků v dohodnutém termínu je stanovena na výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením zhotovitele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného objednatelem.

10.6. Smluvní pokuta za neodstranění reklamované vady ve lhůtě dohodnuté při reklamačním jednání je stanovena na výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jemu vzniklo prodlením zhotovitele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování provedeného objednatelem.

11. Odstoupení od smlouvy

11.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2106 NOZ, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje:

11.1.1. vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní v dohodnuté lhůtě.

11.1.2. nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace stavby může být důvodem pro zrušení SOD ze strany zadavatele bez nároku na náhradu škody, která tím zhotoviteli vznikne.

11.1.3. V případě bude-li v insolvenčním řízení zjištěn úpadek strany nebo bude insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku.

11.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu.

12. Závěrečná ustanovení

- 12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
- 12.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 12.3. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k informacím, v platném znění), s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.
- 12.4. Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.
- 12.5. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel dva, přičemž každý má platnost originálu.

V Telči dne 2. 12. 2013

V Únanově dne

10. 1. 2014



SATES ČECHY s. r. o.
Radkova 25, 588 56 Telč
IČO: 25172654, DIČ: CZ25-72654

Za zhotovitele:
SATES ČECHY s.r.o.
Bc. Ivo Šimek
jednatel společnosti

Za objednatele:
Ing. Vojtěch Fabík
starosta obce



Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč	
						jednotková	Celkem
		HSV	<u>Rekapitulace stavebních nákladů</u>				
			1 - Zemní práce celkem				364 035,59
			2 - Základy celkem				79 731,90
			3 - Svislé konstrukce celkem				0,00
			4 - Vodorovné konstrukce celkem				3 135,00
			5 - Komunikace celkem				510 390,00
			6 - Povrchové úpravy celkem				0,00
			8 - Trubní vedení celkem				4 004,00
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				158 978,76
			HSV celkem				1 120 275
		PSV	711 - Izolace proti vodě celkem				
			762 - Konstrukce tesařské celkem				
			764 - Konstrukce klempířské celkem				
			765 - Krytiny tvrdé celkem				
			765 - Konstrukce truhlářské celkem				
			767 - Konstrukce kovové doplňkové celkem				
			783 - Nátěry celkem				
			PSV celkem				
			Směrné ceny ÚRS celkem (HSV+PSV)				
			index 2012/2010				1 120 275
		Přípočty	Náklady související s umístěním stavby (zařízení staveniště)	%	0,6		6 722
			Kompletace, inženýrská, projektová, geodetická činnost dodavatele	%	2,23		24 982
			VRN celkem				31 704
			Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH)				1 151 979
			DPH	%	21		241 916
			Stavební náklady včetně DPH				1 393 895

Sestaveno dle Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, 2010

Sestavil: Ing. Libor Pivnička, tel. 515/260839 28.3.2012

(C) ROZPOCET Pivnička

Název stavby:

ZPEVNĚNÍ CHODNÍKŮ NA HŘBITOVĚ ÚNANOV

strana 2

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč	
						jednotková	Celkem
		HSV:	1 - ZEMNÍ PRÁCE				
1	11210,1102	800-1 A01	Kácení stromů s odřezáním kmene a odvětvením listnatých do 500 mm - stávající tuje	ks	8	235,00	1 880,00
2	11220,1102	800-1 A01	Odstanění pařezů průměru do 500 mm - dle pol. 1	ks	8	433,00	3 464,00
3	12110,1102	800-1 A01	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na vzdálenost do 100 m - cestičky u márnice 60 m2 x 0,1 = 6 m3, vsakovací objekt 18*3,5*0,15 = 10 m3	m3	16	34,10	545,60
4	12230,2201	800-1 A02	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3 - pro novou konstrukci zpevnění včetně odstranění původního zpevnění 649*0,24 + 260*0,3*0,3 = 180 m3	m3	180	328,00	59 040,00
5	12230,2209	800-1 A02	Příplatek za lepvost - dle pol. 4	m3	180	33,40	6 012,00
6	13230,1201	800-1 A01	Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm v hornině 4 do 100 m3 - pro dešťové přípojky 0,8*1,0*28 m = 23 m3 - pro vsakovací objekt 71 m3	m3	94	611,00	57 434,00
7	13230,1209	800-1 A01	Příplatek za lepvost - dle pol. 6	m3	94	43,10	4 051,40
8	16230,1402	800-1 A01	Vodorovné přemístění do 5000 m větví stromů listnatých do 500 mm - dle pol. 1	ks	8	137,00	1 096,00
9	16230,1412	800-1 A01	Vodorovné přemístění do 5000 m kmenů listnatých do 500 mm - dle pol. 1	ks	8	835,00	6 680,00
10	16230,1422	800-1 A01	Vodorovné přemístění do 5000 m pařezů do 500 mm - dle pol. 1	ks	8	338,00	2 704,00
11	16260,1102	800-1 A01	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5 000 m - odvoz přebytečné zeminy na terénní úpravy v obci - dle pol. 4, 6 180+94 = 274 m3	m3	274	250,00	68 500,00
12	17420,1202	800-1 A01	Zásyp jam po pařezech výkopkem získaným při dobývání pařezů do 500 mm - dle pol. 1	ks	8	135,00	1 080,00
13	17410,1101	800-1 A01	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh, kolem objektů - obsyp vsakovacích bloků 71 - 22*0,8*0,8*0,65 - 18,0*1,8*0,1 - 18,0*3,5*0,15 = 49 m3 <u>Specifikace k pol. 13</u>	m3	49	73,80	3 616,20
14	583 37368	SPCM 5	Štěrkopísek frakce netříděná - přepočet na tuny 1,75 t/m3	t	86	380,00	32 680,00
15	18110,1102	800-1 A01	Úprava pláně v hornině 1 až 4 se zhutněním - pod lázbou 649 m2	m2	649	9,60	6 230,40
16	18110,1101	800-1 A01	Úprava pláně v hornině 1 až 4 bez zhutnění - úpravy na vsakovacím objektu 18*3,5 = 63 m2, úprava kolem cestiček 40 m2	m2	103	4,45	458,35
17	18130,1102	800-1 A01	Rozproštění ornice v rovině do 1:5 do 500 m2 do 150 mm - dle pol. 16, použije se vytěžená humusovitá zemina	m2	103	32,30	3 326,90
18	18040,2111	823-1 A02	Založení trávníku parkového výsevem v rovině do 1:5 - dle pol. 16 <u>Specifikace k pol. 18</u>	m2	103	9,58	986,74
19	005 72410	SPCM 1	Směs travní parková rekreační - ztratiné 3% 103*0,02*1,03 = 3 kg	kg	3	110,00	330,00
20	18310,1222	823-1 A02	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% do 2,00 m3 - pro stromy	ks	8	4 440,00	35 520,00
21	18410,2116	823-1 A02	Výsadba dřeviny s balem v rovině při průměru do 800 mm se zalitím - navržené stromy <u>Specifikace k pol. 21</u>	ks	8	1 000,00	8 000,00
22	Předběžná cena		Stromek průměru min 50 mm s balem průměru cca 700 mm - druh dle požadavku investora	ks	8	4 500,00	36 000,00
23	18420,2123	823-1 A02	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly průměru do 100 mm, délky do 3 m - navržené stromy	ks	8	1 500,00	12 000,00
24	18490,1112	823-1 A02	Osazení kůlů délky do 3 m k dřevině s uvázáním - pro ukotvení stromů 3 ks na každý strom	ks	24	500,00	12 000,00
25	18492,1093	823-1 A02	Mulčování vysazených rostlin v rovině při tl. mulče do 100 mm - 8 ks * 1,0*1,0	m2	8	50,00	400,00
			1 - Zemní práce celkem				364 035,59
			2 - ZÁKLADY				
1	21197,1122	800-2 A01	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo trativodů rozvinuté šířky přes 2,5 m - obalení vsakovacích nádrží 3,5*18 = 63 m2 <u>Specifikace k pol. 1</u>	m2	63	31,30	1 971,90

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč	
						jednotková	Celkem
2	693 66217	SPCM 6	Fitrační a separační geotextilie 200 g/m2 - na přesahy 20% 63*1,2 = 76 m2	m2	76	45,00	3 420,00
4	Předběžná cena		Montáž vsakovacích nádrží do otevřeného výkopu včetně kontrolních šachtic a poklopů - vsakovací objekt 22*0,8*0,8*0,65 = 9,2 m3	m3	9,2	1 450,00	13 340,00
5	Předběžná cena		Specifikace k pol. 4 Rigo fill blok 800/800/665 mm včetně koncových a spojovacích částí - vsakovací objekt	ks	20	1 400,00	28 000,00
6	Předběžná cena		Fraenkische quadro-control včetně nástavce, lapače nečistot a poklopu - kontrolní šachty	ks	2	16 500,00	33 000,00
			2 - Základy celkem				79 731,90
			3 - SVISLÉ KONSTRUKCE				
			3 - Svislé konstrukce celkem				
			4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE				
1	45157,3111	827-1 A01	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku - pod vsakovacími bloky 18*0,1*1,8 = 3,3 m3	m3	3,3	950,00	3 135,00
			4 - Vodorovné konstrukce celkem				3 135,00
			5 - KOMUNIKACE				
1	56485,1111	822-1 A01	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl.150mm - chodníky 649 m2	m2	649	65,00	42 185,00
2	59141,2111	822-1 A01	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší dvoubarevné s ložem tl. do 40 mm z kameniva - chodníky 649 m2	m2	649	445,00	288 805,00
3	583 80010	SPCM 5	Specifikace k pol. 2 Kostka dlažební mozaika vel. 4/6 tř. I šedá (8,5 m2/t) - ztrátné 2% 649/8,5*1,02 = 78 t	t	78	2 300,00	179 400,00
			5 - Komunikace celkem				510 390,00
			6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY				
			6 - Povrchové úpravy celkem				
			8 - TRUBNÍ VEDENÍ				
1	83126,3195	827-1 A03	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN do 300 - přípojky vpustí	ks	2	370,00	740,00
2	87131,5221	827-1 A03	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN8 DN150 - přípojky vpustí 9,0+18,2 = 27,2 m	m	27,2	120,00	3 264,00
			8 - Trubní vedení celkem				4 004,00
			9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				
1	91624,1213	822-1 A01	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého - podél chodníků 160 m, doplnění mezi hroby - odhad 100 m	m	260	240,00	62 400,00
2	583 80313	SPCM 5	Specifikace k pol. 1 Obrubník kamenný přímý OP 2 30x20 - ztrátné 1%	m	263	320,00	84 160,00
3	93511,3111	822-1 A01	Osazení odvodňovacího žlabu polymerového šířky do 200 mm - odvoňovací žlábký 2*1,0 = 2 m	m	2	265,00	530,00
4	ACO-DRAIN		Specifikace k pol. 3 Žlab N 100 K v. 150-250,dl. 1000 mm	ks	2	745,00	1 490,00
5	ACO-DRAIN		Krycí rošt pro žlabu a vpustě N 100 K můstkový litinový GGG zat.C 250, dl. 500 mm	ks	4	450,00	1 800,00
6	ACO-DRAIN		Čelní stěna N 100 K	ks	4	290,00	1 160,00
7	99822,3011	822-1 A01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným - součet celkových hmotností jednotlivých oddílů	t	371,9	20,00	7 438,76
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				158 978,76